

BUCKAR HOLDING APS

Mesterlødden 42

2820 Gentofte

Cvr. nr. 25 97 48 32

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 24 / 4 2017

Tanna Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Buckar Holding ApS
Mesterlodden 42
2820 Gentofte

CVR-nr. 25 97 48 32

Hjemsted: Gentofte

DIREKTION

René Steenbuch
Lars Karsbek

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og udøve investeringsvirksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 10.270.556 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2017.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger	- 29.700	- 28.500
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 29.700	- 28.500
1 Indtægter af kapitalandele	10.540.127	11.984.725
Finansielle indtægter	33.770	35.059
Finansielle omkostninger	- 346.392	- 376.263
RESULTAT FØR SKAT	10.197.805	11.615.021
2 Skat af årets resultat	72.751	73.318
ÅRETS RESULTAT	10.270.556	11.688.339
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	9.000.000	10.000.000
Overført til reserve for opskrivning til indre værdi	1.540.127	1.984.725
Overført resultat	- 269.571	- 296.386
Fordelt	10.270.556	11.688.339

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.522.938	11.507.811
	Finansielle anlægsaktiver	13.522.938	11.507.811
	ANLÆGSAKTIVER	13.522.938	11.507.811
	Tilgodehavende udbytte	9.000.000	5.000.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	954.897	2.174.002
	Aktiveret udskudt skat	84.615	84.615
2	Selskabsskat	0	175.498
	Andre tilgodehavender	33.215	8.751
	Tilgodehavender	10.072.727	7.442.866
	Likvide beholdninger	3.890	844
	OMSÆTNINGSAKTIVER	10.076.617	7.443.710
	AKTIVER	23.599.555	18.951.521

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.105.548	2.565.421
	Overført resultat	1.257.980	1.527.551
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>9.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
3	EGENKAPITAL	<u>14.488.528</u>	<u>14.217.972</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.888.769	4.719.549
2	Selskabsskat	208.258	0
	Anden gæld	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>9.111.027</u>	<u>4.733.549</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>9.111.027</u>	<u>4.733.549</u>
	PASSIVER	<u>23.599.555</u>	<u>18.951.521</u>
4	Sikkerhedsstillelser		
5	Medarbejderforhold		
6	Nærtstående parter		
7	Ejerforhold		

NOTER

1. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER

	Quooker Skandinavien A/S	Quooker Norge AS	Mester- lodden 42 A/S	QAS A/S
Ejerandel	100 %	100 %	100 %	95 %
Hjemsted	Gentofte	Norge	Gentofte	Gentofte
Selskabskapital	500.000	100.000	1.000.000	500.000
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anskaffelsespris	1.135.060	371.108	7.436.222	475.000
Overført fra tidligere år	1.946.267	100.543	518.611	0
Afskrivning goodwill	0	0	- 70.826	0
Årets resultatandel	10.028.235	180.874	401.844	0
Udbytte	<u>- 9.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdi pr. 31.12.2016	<u>4.109.562</u>	<u>652.525</u>	<u>8.285.851</u>	<u>475.000</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Skat ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo 1.1.	175.498	84.615	
Skat af årets resultat	75.349		75.349
Regulering af tidligere års skat	- 2.598		- 2.598
Sambeskatningsbidrag	- 2.957.680		
Betalt skat	<u>2.501.173</u>		
Saldo 31.12.2016	<u>- 208.258</u>	<u>84.615</u>	<u>72.751</u>

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital <u>kr.</u>	Reserver for netto- opskrivning <u>kr.</u>	Overført resultat <u>kr.</u>	Foreslået udbytte for regn- sabsåret <u>kr.</u>	I alt <u>kr.</u>
Saldo primo	125.000	2.565.421	1.527.551	10.000.000	14.217.972
Årets resultat			10.270.556		10.270.556
Overført		1.540.127	- 1.540.127		
Foreslået udbytte			- 9.000.000	9.000.000	
Udbetalt udbytte				<u>-10.000.000</u>	<u>-10.000.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>4.105.548</u>	<u>1.257.980</u>	<u>9.000.000</u>	<u>14.488.528</u>

NOTER

4. SIKKERHEDSSTILLELSER

Aktierne i Mesterloddan 42 A/S er deponeret som sikkerhed for pengeinstitutengagement. Der er afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstitutengagement i datterselskabet Mesterloddan 42 ApS.

5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med flere selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 3 mio. kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

7. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse

Steenbuch Holding ApS
Karsbek Holding ApS

Grundlag

Hovedaktionær
Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Quooker Skandinavien A/S
QAS A/S
Quooker Norge AS
Quooker Sverige AB

Datterselskab
Datterselskab
Datterselskab
Associeret selskab

Transaktioner

Bortset fra mellemregninger, der er forrentet på markedsvilkår, har der ikke i indeværende år været transaktioner med nærtstående parter.

8. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af:
Steenbuch Holding ApS, Mesterloddan 42, 2820 Gentofte
Karsbek Holding ApS, Mesterloddan 42, 2820 Gentofte